
45° MUZZLE/CYLINDER CHAMFERING CUTTER & STEEL PILOT -
BROWNELLS 45° CUTTER & STEEL PILOT FITS .480 RUGER
MUZZLE*
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Piipunsuun viistämissarjat

Riko Terävät Reunat Kiväärin & Kiväärin Suilla; Saat Nopeampaa
Sylinterin Täyttöä Revolvereissa

45° viisteleikkuri murtaa riflingin reunat puhtaalle luodin ulosmenolle tai
viistelee revolverin sylinterin kammiot nopeita latauksia varten. Mukana
leikkuri, kahva ja yksi pilotti, kaikki polypropeenilaatikossa. Vaihdettava pilotti
pitää leikkurin oikeassa linjassa. Osta ylimääräisiä pilotteja käyttääksesi yhtä
leikkuria monille eri kalibereille. Pilotteja muille kalibereille saatavilla erikseen.
45° Leikkuri, joka toimitetaan *-merkittyjen Settien mukana, on 5/8"
halkaisijaltaan, jotta se voi oikein viistää suurempia piippuja ja sylinterin suita
näillä kalibereilla. Kaikilla muilla Seteillä on ½" halkaisijaltaan, 45° leikkuri.

Valitse yksi seuraavista muille kiväärin/kiväärin suilla, sylinterin käsittely- ja
viisteen työkaluille.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Piipunsuun-viistaemissarjat


Teräksinen Yhden Kaliberin Setti
Viisteen & Käsittelyn Yhdistelmäsetit
Messinkinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Messinkipilotti
90° Leikkuri & Teräspilotti
Vain Teräspilotti
90° Leikkuri & Messinkipilotti
Vain Messinkipilotti

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 45° CUTTER & STEEL PILOT FITS .480 RUGER MUZZLE*
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080587480
Valm.nro:
Asteluku: 45
Kaliiperi: 475 Caliber (.475)
Materiaali: Steel
Toimituksen paino: 0.236kg
UPC: 050806017160

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18298
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18289
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18292
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/45-MUZZLE/CYLINDER-CHAMFERING-CUTTER-STEEL-PILOT-45-Cutter-Steel-Pilot-fits-480-Ruger-Muzzle-BROWNELLS-475-Caliber-475-080587480
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet 45° MUZZLE/CYLINDER CHAMFERING
CUTTER &amp; STEEL PILOT tuotteelle
Johdanto
Kiitos, että valitsit 45° Muzzle/Cylinder Chamfering Cutter &amp; Steel Pilot tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu
parantamaan latauskokemustasi viistelemällä riflingin reunoja ja revolverin sylinterin kammiota. Varmistaaksesi
turvallisuutesi ja tämän työkalun tehokkaan käytön, lue ja noudata tässä oppaassa esitettyjä turvallisuusohjeita.

Yleiset turvallisuusohjeet
Lue ja ymmärrä tuoteopas ennen käyttöä.
Käytä leikkuria vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, kuten tässä oppaassa on kuvattu.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista työkalu ennen käyttöä mahdollisten vaurioiden varalta. Älä käytä, jos tuote on vaurioitunut.
Käytä asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, leikkurin
käytön aikana.
Varmista, että työskentelytilasi on puhdas, kuiva ja häiriötekijöistä vapaa.
Älä käytä leikkuria, jos olet huumeiden tai alkoholin vaikutuksen alaisena.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Terävät reunat: Viisteleikkurin leikkuureunat ovat teräviä. Käsittele varovasti, jotta vältät viiltohaavat ja
vammat.
Oikea ote: Pidä aina tiukka ote kahvasta leikkurin käytön aikana estääksesi liukastumisen.
Yhteensopivuus: Varmista, että pilotti on oikein kohdistettu leikkuriin onnettomuuksien välttämiseksi.
Leikkaustekniikka: Käytä sujuvia ja hallittuja liikkeitä viistelemisessä välttääksesi äkillisiä liikkeitä, jotka
voivat johtaa vammoihin.
Säilytys: Säilytä leikkuri turvallisessa paikassa, kun et käytä sitä, mieluiten mukana toimitetussa
polypropeenilaatikossa, jotta vältät vahingossa tapahtuvan kontaktin.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:1.

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja materiaalit.
Varmista, että sinulla on oikea pilotti käyttämäsi kaliiperin mukaan.

Pilotin asennus:2.

Valitse sopiva pilotti kaliiperillesi.
Aseta pilotti leikkuriin varmistaen, että se on tukevasti paikallaan.

Leikkurin käyttö:3.

Aseta leikkuri 45° kulmaan piipun tai sylinterin suun suhteen.
Kohdista lempeä paine ja kierrä leikkuria myötäpäivään viistelemiseksi.
Tarkista viiste säännöllisesti varmistaaksesi, että se täyttää vaatimuksesi.

Käytön jälkeinen hoito:4.

Puhdista leikkuri ja pilotti käytön jälkeen poistamalla mahdolliset jätteet.
Säilytä leikkuri ja pilotti polypropeenilaatikossa suojataksesi niitä vaurioilta.



Hävittämisohjeet
Hävitä leikkuri ja kaikki vaurioituneet osat paikallisten sääntöjen mukaan.
Älä hävitä tavallisessa kotitalousjätteessä, jos leikkuri on vaurioitunut tai rikki. Noudata paikallisia ohjeita
vaarallisten jätteiden hävittämiseksi.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita tämän tuotteen turvallisuudesta ja käytöstä, ota yhteyttä EU:n
tuoteturvallisuusviranomaiseen tai paikalliseen jakelijaan.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen 45° Muzzle/Cylinder
Chamfering Cutter &amp; Steel Pilot tuotteen kanssa. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen!



Tietoa meistä
Brownells Finland

Brownells Finland - Laajin valikoima erilaisten aseiden osia
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